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Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Maarit Vierusen ym. talousarvioaloitteesta koskien toi-
sen lämmitettävän tekonurmikentän saamista Vuosaaren liikunta-
puistoon

Pöydälle 03.09.2024

HEL 2024-007935 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Aloitteessa esitetään lämmitettyä tekonurmikenttää Vuosaaren liikunta-
puistoon.

Vuosaaren liikuntapuistossa sijaitsee tällä hetkellä yksi lämmitettävä 
tekonurmikenttä. Lisäksi Vuosaareen on suunnitteilla urheiluseuran 
(Viikingit) toimesta talvikaudella palaamiseen sopiva ylipainehalli, jonka 
toteutumisajankohdasta ei ole tarkkaa tietoa tässä vaiheessa. 

Helsingin kaupungin tarjoamia talviharrastusolosuhteita ei kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimialan mukaan ole tällä hetkellä mahdollista lisätä inves-
tointi- ja ylläpitomäärärahojen nykyisellä tasolla. 

Vuoden 2025 talousarvioehdotuksessa ei ole varauduttu uuden lämmi-
tettävän tekonurmikentän perustamiseen Vuosaaren liikuntapuistoon. 

Lausunto on valmisteltu yhteistyössä kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan 
kanssa.

Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Maarit Vierunen ja 8 muuta valtuutettua ovat tehneet 
29.5.2024 seuraavan talousarvioaloitteen:          

"Lämmitettävä tekonurmikenttä Vuosaaren liikuntapuistoon

Vuosaari on Helsingin suurin kaupunginosa, jonka kasvu tulevaisuu-
dessa vain jatkuu. Kasvun myötä myös lasten ja nuorten määrä alueel-
la lisääntyy. Jalkapallon harrastajia Vuosaaressa on jo nyt useita satoja 
ja harrastajamäärät kasvavat jatkuvasti. Lajin harrastusmahdollisuudet 
eivät kuitenkaan ole seuranneet perässä harrastajamäärien kanssa.
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Merkittävän ongelman lajin harrastajille muodostaa puute kunnollisista 
talviharjoittelupaikkoista. Vuosaaressa sijaitsee tällä hetkellä vain yksi 
lämmitettävä tekonurmikenttä Vuosaaren liikuntapuistossa. Talvella 
harjoituksia joudutaan siis järjestämään Vuosaaren ulkopuolella sijait-
sevissa jalkapallohalleissa. Pitkäksi muodostuvat etäisyydet vaikeutta-
vat treeneihin osallistumista. Pahimmillaan harrastuksen joutuu jopa 
lopettamaan kokonaan kun harjoituksiin ei pääse. Vuorot halleissa ovat 
myös kalliita. Jalkapalloilun kustannukset lapsiperheille tulisi pitää 
mahdollisimman matalina, jotta kustannukset eivät ole se tekijä, jonka 
vuoksi harrastuksesta täytyy luopua.

Kenttätilan puuttuessa talviharjoituksia järjestetään myös koulujen sa-
leissa. Harjoitusvuoroja koulujen saleissa on kuitenkin vain rajallisesti 
saatavilla, jolloin harjoituksiin joudutaan ottamaan liian suuria ryhmiä. 
On selvää, että harjoittelun tehokkuus kärsii merkittävästi ja harjoittelu 
pienehkössä  salissa isolla ryhmällä aiheuttaa myös turvallisuusriskejä 
ja vaaratilanteita. Olosuhteiltaan pienehkössä koulun salissa lajiharjoit-
telun toteuttamiseen on myös hyvin rajalliset mahdollisuudet.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki huomioi edellä 
mainitut näkökohdat ja parantaa jalkapalloilevien lasten ja nuorten 
mahdollisuuksia tehokkaaseen talviharjoitteluun Vuosaaren alueella
tekemällä investoinnin toiseen lämmitettävään tekonurmikentään Vuo-
saaren liikuntapuistossa."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 10.9.2024 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Elina Inkiläinen, maisema-arkkitehti: 09 310 52971

elina.inkilainen(a)hel.fi
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1 Lämmitettävä tekonurmikenttä Vuosaaren liikuntapuistoon

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


